PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro de 2010,
conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 011/2011 (PMRC), ocorrido
em 28 de Março de 2011 às 09:00 horas, torna público o resultado de classificação das propostas de preços
das proponentes habilitadas objetivando: a aquisição de materiais de construção diversos, portão e
esquadrias metálicas para obras de manutenção, reparo e reforma no imóvel urbano,
pertencente a municipalidade (R-1/M-1.847), sito à Rua Paulo Fávaro, nº 44, Jardim Europa,
nessa cidade.

Item Produto/ Especificação Marca Apres Quant Vlr uni

(R$)
Vlr total

(R$) Proponente Vencedora

1 Areia lavada média JB m3 5 30,00 150,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

2 Argamassa p/ assentamento de
cerâmica - sc 10 kg Cola Bem uni 8 5,80 46,40 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

3 Cal liquido - 1 L Alvenarit  3 6,00 18,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

4 Cimento p/ construção - 50 kg Votoran  15 19,00 285,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

5 Dobradiça cromada - 3,5 - c/
parafusos Meekel uni 3 2,60 7,80 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

6 Fechadura interna - cromada Soprano uni 1 18,00 18,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

7 Lixa nº 80 Bosch  30 0,50 15,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

8 Massa corrida acrílica - 18 L Telhacor uni 2 50,00 100,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

9 Pincel médio - nº 1 Compel uni 4 1,50 6,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

10 Piso cerâmico esmaltado - 1ª linha -
PEI 5 - barro branco - cor a definir Cecafi m2 40 12,00 480,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

11 Porta de madeira - almofadada - 82
X 210 cm MM uni 1 100,00 100,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

12 Quadro central para disjuntores IPCL uni 1 16,00 16,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

13 Rejunte para piso - cor a definir Quartzolit k 8 2,00 16,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

14 Rolo de lã (pele de carneiro) - 20 cm
- c/ cabo Tigre uni 4 14,00 56,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

15 Soleira de mármore - 150 X 80 cm Venturini uni 1 17,00 17,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

16 Tábua para beiral 18 cm MM m 25 10,85 271,25 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

17 Telha cerâmica - tipo francesa - 1ª
qualidade SP uni 60 1,10 66,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

18 Tinta látex PVA - 18 L - 1ª qualidade
- cor a definir Suvinil uni 12 150,00 1.800,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

19 Tinta óleo - 3,6 L - 1ª qualidade - cor
branca Suvinil uni 8 43,00 344,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

20 Tinta para piso - 18 L - 1ª qualçidade
- cor cinza Suvinil uni 6 130,00 780,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

21 Tinta para telhado - 18 L - 1ª
qualidade - cor cerâmica Telhacor uni 5 135,00 675,00 Oliram Comércio de Materiais

de Construção Ltda

22 Verniz brilhante - 3,600 L Telhacor uni 2 34,00 68,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

24 Rufo de 40 cm Mercefe m 22,1 9,60 212,16 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

26 Vitrô de correr de  2 X 1 m Girassol uni 1 160,00 160,00 Oliram Comércio de Materiais
de Construção Ltda

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio declaram
classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo recursal para
homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 28 de Março de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

2

http://www.ribeiraoclaro.com.br/